*Dzierżgowskiemu* i Alexandrowi *Surawskiemu*; z których pierwszy przebywa w Rotterdamie; drugi, trzeci i czwarty w Anglii; piąty, szósty, siódmy, ósmy, dziewiąty i dziesiąty we Francji; wszyscy zaś pozostali w Prusach, powróć do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 r.

P. Minister Dworu CESARSKIEGO, złożył NAJJAŚNIEJSZEMU CESARZOWI do zatwierdzenia, ułożone podług prawideł heraldyki, przez Radcę Kollegjalnego *Köne*, plany herbów: miast Gubernjalnych, Powiatowych, morskich i twierdz. NAJJAŚNIEJSZY PAN, przejrzawszy takowe plany, raczył je NAJWYŻEJ zatwierdzić, z tą tylko zmianą, iżby w herbach miast morskich używaną była zamiast wiosł, kotwica. Plany pomienione z ich opisem, zakomunikowane Ministerstwu Sprawiedliwości przez P. Jenerała-Adjutanta Hrabiego *Adlerberga* i zatwierdzone NAJWYŻEJ 7go Maja i 4 (16) Lipca 1857 roku, P. Zarządzający Ministerstwem Sprawiedliwości, przesał Senatowi Rządzącemu.

Opis zatwierdzonych Najwyżej ozdób do herbów Gubernji prowincji, okręgów miejskich, miast i osad.

A. Korony: 1) Korona CESARSKA dla herbów Gubernji. 2) Starożytna korona Carska dla herbów powiatów, prowincji i okręgów miejskich.

— Stosownie do przepisu w art: 476 i 478 R. H. zawartego, wzywam Wierzycieli upadłości Ludwika Cianciary, iżby się w dniu 15 Października r. b. o godz: 10 z rana, z dowodami należność swą usprawiedliwiającemi przedemną, w miejscu posiedzeń Sądu Pokoju Okręgu Częstochowskiego, stawili. — Częstochowa d. 14/26 Września 1857 r. — *Stodowski*, Podsedek S. P. O. C.

Kareta mało używana, podwójna, na leżących resorach; — **KOCZ** średni, na stojących resorach; z fordeklem z pakunkami, mało używany; — oraz **BRYCZKA** średnia, z wierzchem nie składanym, są do sprzedania za pomierną cenę, pod Nr 2261 przy ulicy Nalewki w domu Muraszowa, w Warsztacie Rowalskim.